CARACTÉRISTIQUES & AVANTAGES
INSTRUCTIONS DE MONTAGE
PACKAGING
EXEMPLE D’APPLICATION
CSIplus - CDIplusCOLLIERS DE PLOMBERIE ISOPHONIQUE
QUALITÉ PREMIUM
FICHE TECHNIQUE V2 - 11/06/2020
PARTIE MÉTALLIQUE
Matière
Acier zingué blanc ≥ 5 µm.
Épaisseur
partie supérieure (T1) : 0,95 mm
partie inférieure (T2) : 1,15 mm
Largeur
11 à 12 mm.
Vis de serrage
M5x9mm
Embase
M7x150
ISOLANT
100% pur EPDM
•	pas d’odeurs
•	30% plus élastique
•	Longévité accrue
Design enveloppant
•	Ajustement facile
•	Finition impeccable
•	Maintien optimal du tube À utiliser avec des pattes à vis à colerette M7x150.
Boîte carton à fenêtre
Dimensions (mm) : L120 x P102 x H146
Référence Ød ØD K1 K2 W1 W2 T1 T2
CSIPLUS10 10 14 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS12 12 16 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS14 14 18 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS16 16 20 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS18 18 22 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS20 20 24 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS22 22 26 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS26 26 30 11 12 14 15 0,95 1;15
CSIPLUS28 28 32 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS32 32 36 11 12 14 15 0,95 1,15
CSIPLUS40 40 44 12 12 15 15 0,95 1,15
CSIPLUS50 50 54 12 12 15 15 0,95 1,15
CDIPLUS12 12 16,5 11 12 14 15 0,95 1,15
CDIPLUS14 14 18,5 11 12 14 15 0,95 1,15
CDIPLUS16 16 20,5 11 12 14 15 0,95 1,15
CDIPLUS18 18 22,5 11 12 14 15 0,95 1,15
CDIPLUS20 20 24,5 11 12 14 15 0,95 1,15
CDIPLUS22 22 26,5 11 12 14 15 0,95 1,15
DIMENSIONS
S E R V I C E  T E C H N I Q U E
28 rue Paul Dubrule -  59810 LESQUIN - Tél. : 03 20 32 98 18 - technique@scellit.com - www.scellit.com
M7x150
K1W
1
ØD
Ød
T1
T2
M7x150
K1W
1
ØD
Ød
T1
T2
1,
35
2
1,
65
1
1
1,5
K1
W1
1,35
2
1,65
1
1
1,5
K2
W2
4.
6±
0.
15
M
5×
0.
8-
6h
1±0.1
1.
2±
0.
1
1.2 +0.2
 0
9.0 0
-0.12.5 0
-0.1
1.5 0
-0.1
Ø
7.
8
 0 -0
.1
W
1
K1 K2W
2
ØD
Ød
T1
T2
M7x150
W
1
K1 K2W
2
ØD
Ød
T1
T2
M7x150
Version double
Vis de serrage
Version simple Isolant supérieur
Isolant inférieur